
הסכם קואליציוני 
שנערך ונחתם בתל אביב יפו ביום שני, ב' טבת התשע"ט, 10.12.18  

 
סיעת "תל אביב 1" בראשות רון חולדאי – מצד אחד  בין:  

 
לבין:   סיעת "הליכוד" בראשות ארנון גלעדי  – מצד שני 

 
 

בהתחשב בתוצאות הבחירות שנערכו ביום 30.10.2018, למועצת העירייה ה- 21 ובמגמה להגיע 
לבסיס רחב ככל האפשר של הנהלת העירייה כמתבקש מרצון הבוחר ועל מנת לנהל את העיר בדרך 
הטובה ביותר, מחליטות בזאת סיעת ת"א 1 וסיעת הליכוד על חתימת הסכם זה, אשר יביא 
להקמת הנהלת עירייה משותפת (להלן: "ההנהלה"), שתפעל לשיתוף פעולה מלא, לקידומה 

ופיתוחה של העיר תל אביב-יפו. 
הצדדים מסכימים בזה כדלקמן: 

 
הסכם זה יביא לידי ביטוי את השקפותיהן ומצעיהן של הסיעות המשתתפות בו בנושאים 
העירוניים השונים, תוך מתן דגשים לניהול כספי תקין עפ"י יכולות העירייה, שמירת המרכזיות 

של העיר תל-אביב-יפו כמרכז תרבותי וכלכלי של מדינת ישראל,  וכן בנושאים הבאים: 
 

חינוך והשכלה גבוהה   .1
הצדדים מסכימים לשתף פעולה על מנת להמשיך לקדם, לעדכן ולפתח את מערכת   .1.1

החינוך העירונית כמערכת איכותית, ערכית החותרת למצוינות. 
העירייה תמשיך לתת דגש מיוחד לחינוך בדרום העיר ויפו, לצמצום פערים במערכת   .1.2
החינוך, ליצירת שוויוניות ומתן הזדמנות שווה לכל תלמיד ולקידום תלמידים 
חלשים מכל שכבות האוכלוסייה ומכל אזורי העיר תוך מתן דגש על דרום העיר 

ומזרחה.    
העירייה תרחיב את תכנית יום לימודים ארוך הפועלת כיום בדרום העיר ויפו לכל   .1.3
בתי הספר בעיר ותמשיך לסבסד מועדוניות וצהרונים בגני הילדים בדרום ודרום 

מזרח העיר ויפו. 
העירייה תרחיב את תוכנית הלימודים להתמודדות עם אלימות פיזית ומילולית   .1.4

לכל בתי הספר וגני הילדים בעיר.  
העירייה תמשיך במאמץ המיוחד ליצירת מרחב לימודים ראוי ותימשך בחינה   .1.5
מתמדת והקמה או הרחבה של מוסדות חינוך בכל העיר בהתאם לצרכים, ובכלל זה 

בדרום ומזרח העיר. 
העירייה תשלים הקמתו של בית ספר על יסודי חדש בשכונת נווה עופר ותיבחן 

הקמת בתי ספר נוספים שידרשו כולל לזרם הממלכתי דתי.    
העירייה תמשיך לפעול ולעודד חינוך ברוח אהבת הארץ וערכי יהדות וציונות.    .1.6

העירייה תמשיך בעידוד הקמת מרכזים אקדמיים כעוגן להתחדשות עירונית כגון   .1.7
קמפוס המכללה האקדמית ביפו ובכלל זה תקדם את היוזמה להקמת קמפוס 
אקדמי איכותי של מכללת אפקה להנדסה במתחם המכללות ביד אליהו/כפר שלם 

שתלווה על ידי נציג סיעת הליכוד וכן תקודמנה יוזמות נוספות בתחום זה. 
 

דרום ודרום מזרח העיר, יפו וסביבת התחנה מרכזית   .2
העירייה תמשיך בקידום ופיתוח דרום העיר ויפו ובמיוחד תיתן דגש לתגבור והקלה   .2.1
על התושבים בשכונות אליהן הגיעו רבבות זרים בשנים האחרונות בכל תחומי 

החיים – חינוך, רווחה, תשתיות, תאורה, ניקיון, סדר ציבורי ובטחון אישי וכו'. 
יורחב התגבור המיוחד לשכונות הללו כמאמץ עירוני כולל מתוך מטרה לשפר את 

איכות החיים לתושביהן ולהקל על המצוקות הקשות שנוצרו.  



 
העירייה תמשיך לפעול מול משרדי הממשלה והכנסת למציאת פתרונות לסוגיית   .2.2
הזרים שהגיעו לשכונות דרום העיר ולגיוס משאבים, לרבות הכללה במסגרת 
שיקום שכונות, להקלה על חייהם של התושבים ותפעל להסמיך גוף עירוני שיעסוק 

בנושא. סיעת הליכוד תהיה שותפה לתהליכים אלו.  
העירייה תמשיך לפעול ולבחון דרכים להקטנת המפגעים בסביבת התחנה המרכזית   .2.3
החדשה ובחינת השימושים העתידיים במבנה התחנה במסגרת התחדשות עירונית 
ובמסגרת זו תוכן תשתית להעברת התחנה המרכזית החדשה לאזור צומת חולון 
ופעילות מול משרד התחבורה לשם כך. סיעת הליכוד תהיה שותפה לתהליכים אלו. 
העירייה תפעל להרחבת תכניות לעידוד סטודנטים ואמנים בשכונות דרום העיר:   .2.4
מלגות הדיור בדרום העיר ויפו ומיזמים של חללי עבודה מוזלים לאמנים צעירים, 
כמו מיזם בשכונת נווה שאנן שייחנך בחודשים הקרובים. הסטודנטים והאמנים 

הללו ישולבו בפעילות קהילתית כחלק מתהליך קבלת המלגות. 
העירייה תשלים את הקמת מרכזי ספורט (קאנטרי קהילתי) חדשים במבנה שוק   .2.5

העלייה ובמרכז קהילתי בית צ'רנר ביפו. 
העירייה תמשיך בקידום תהליך ה"פרצלציה" בשכונת התקווה, עזרא ושפירא –   .2.6
תכנית המאפשרת את רישום הבעלות של התושבים על בתיהם ואת פיתוח השכונה 

והתחדשותה. 
 

הגברת הביטחון האישי    .3
הנהלת העירייה תמשיך לפעול במסגרת סמכויותיה להגברת הביטחון האישי ברחבי העיר 
ובכלל זה  למיקוד פעילות של הסיירת העירונית ו/או שיטור עירוני ופריסת מערך מצלמות, 
שיתוף פעולה עם משטרת ישראל וכיוב' תוך שימת דגש על דרום העיר.  הנהלת העירייה 
תפעל בעניין זה בשיתוף פעולה עם משטרת ישראל במטרה להשקיע משאבים משותפים 

לטובת הנושא.  
   

דיור לצעירים והתחדשות עירונית   .4
העירייה תמשיך לפעול להגדלת מלאי הדיור לצעירים וזוגות צעירים כגון דיור בר   .4.1
השגה בקרקעות עירוניות ופרטיות וכן תפעל לקידום מיזמים לדיור להשכרה 

מסובסדת, דיור למשתכן בקרקעות ממשלתיות ועירונית משותפות. 
העירייה תמשיך לפעול להרחבת המינהלת העירונית להתחדשות העירונית   .4.2

המופעלת באמצעות חברת עזרה ובצרון (הבית להתחדשות עירונית וכן קידום  
וייזום תכנון והתארגנות ביצוע להתחדשות עירונית במתחמים ברחבי העיר תוך 
שמירה על היבטים חברתיים וסביבתיים והשתלבות במירקם העירוני ושיתוף 

תושבים) 
העירייה תמשיך לפעול מול ממשלת ישראל להגדלת מלאי הדיור הציבורי   .4.3

(סוציאלי) וכן דיור מוגן של החברות המשכנות הממשלתיות/ציבוריות בעיר. 
העירייה תמשיך לפעול לגיבוש תבחינים הוגנים, בשיתוף גורמי הממשלה   .4.4
הרלוונטיים, לפינויים באזורים כמו כפר שלם, שכונת הארגזים, פארק החורשות 

וכו'.  
העירייה תפעל להרחבת פעילות מרכז הסיוע לשוכרי דירות המעניק ייעוץ כללי,   .4.5

ייעוץ משפטי, הסכם שכירות הוגן ועוד. 
 
 
 

ספורט   .5



הנהלת העירייה תמשיך לקדם את הספורט בעיר על כל ענפיו וכן את הספורט   .5.1
האתגרי והעממי. העירייה תרחיב את היקף התמיכות באגודות הספורט הפועלות 
בעיר ותקדם תכניות לשיפוץ והרחבה של מתקני הספורט העירוניים. בכלל זה 
תיבחן אפשרות להקמת אצטדיון כדורגל ומגרשי ספורט נוספים בדרום מזרח 

העיר.    
העירייה תקים מרכז ספורט ימי קהילתי ראשון מסוגו בדולפינריום, וכן תשלים   .5.2

את הקמת מגרש הכדורגל (גדנ"ע), שדרוג הספורטקים ועוד. 
העיריה תמשיך לקיים אירועי ספורט עממיים וקהילתיים במטרה להנגיש ולסבסד   .5.3

אותם עבור תושבי העיר.  
חיזוק הספורט במערכת החינוך- הידוק הזיקה בין פעילות הספורט בשעות אחה"צ   .5.4

והפעילות הבית ספרית.  
 

תחבורה ציבורית   .6
הנהלת העירייה תתמוך ותקדם במסגרת סמכויותיה תוכניות לשיפור מערך   .6.1
התחבורה הציבורית בעיר ובמטרופולין ועידוד השימוש באמצעים אלטרנטיביים 
לרכב הפרטי ובכלל זה מערכות הסעת המונים כגון רכבת ורכבת קלה, שיפור קווי 
האוטובוס הפועלים בעיר, קווי מוניות השירות ועידוד מעבר לאמצעי תחבורה 

אלטרנטיביים נוספים כגון אופניים, שיתוף רכבים וכיוב'.  
העירייה תמשיך לקדם ולתמוך בהרחבת קווי מוניות השירות ברחבי העיר   .6.2
והמטרופולין בכלל וחיבור יפו ושכונת דרום ודרום מזרח העיר למרכזי התעסוקה, 

הבילוי והשירות בפרט. 
 

תרבות וקהילה   .7
תימשך תנופת פיתוח חיי התרבות בעיר, תוך שימת דגש על פיתוחם של מרכזי   .7.1
תרבות ותמיכה במוסדות התרבות הקיימים הפועלים בעיר. העירייה תעמיק את 

הקשר שבין המרכזים הקהילתיים ובתי הספר בעיר. 
הנהלת העירייה תמשיך לראות בתנועות הנוער כגורם חינוכי וערכי חשוב   .7.2

ומשמעותי בתל אביב יפו והיא תמשיך לתמוך בהן ולעודד את פעילותן בעיר.  
העירייה תבחן את האפשרויות במסגרת סמכויותיה לפעול כנגד בעלי עסקים   .7.3

ומועדונים הפועלים באפליה האסורה על פי חוק.  
 

רווחה, שירותים חברתיים ובעלי מוגבלויות   .8
העירייה תמשיך להעניק תשומת לב מיוחדת לאוכלוסייה החלשה המתגוררת בעיר   .8.1
ונזקקת לסיוע על מנת להוציאה ממעגל הסעד. העירייה תפעל לשפר את איכות חיי 
האזרח הותיק בעיר ותשקיע משאבים בקהילה ובנוער במצוקה. כן תמשיך העירייה 
לפעול להנגשת המרחב הציבורי, מוסדות הציבור והשירותים העירוניים לבעלי 

מוגבלויות.  
העירייה תבחן אפשרויות להגברת הקשר עם אוכלוסיית בעלי המוגבלויות על מנת   .8.2
להתייחס לבעיותיהם, לקבל תגובות מהתושבים אשר עבורם מתבצעות פעולות 
ההנגשה וכן להעלאת רעיונות לביצוע פעולות נוספות או חלופיות ככל שקיים 

הצורך 
 
 
 
 

צעירים ונוער בסיכון   .9



העירייה תמשיך לפעול למתן מענה לנערות, נערים וצעירים הנמצאים במצבי סיכון,   .9.1
מצוקה וחוסר השתלבות במסגרות הממסדיות והפורמאליות מתוך מטרה לאפשר 
להם כלים להשתלבות מחדש בתחומי ההשכלה, הכשרה מקצועית העשרה וגיוס 

לצבא, ובכלל זה המיזמים העסקיים המופעלים במסגרת מחלקת אכפ"ת. 
העירייה תבחן אפשרויות להוספה או שדרוג מסגרות לנוער בסיכון (מועדוני   .9.2

אכפ"ת) באזור דרום ודרום מזרח העיר.  
העירייה תפעל להרחבת הפעילות המתבצעת בקרב נוער בסיכון בשעות הלילה   .9.3

באמצעות מדריכים המוכשרים לכך. 
העירייה תבחן את הצורך בתגבור המשאבים המוקצים לפעילות חינוכית,   .9.4

קהילתית, חברתית ומפעל הזנה בקרב נוער בסיכון.  
טיפול בנפגעי התמכרויות    .10

העירייה תמשיך לפעול בתחום המלחמה בנגע הסמים המסוכנים בד בבד עם   .10.1
הפעלת תוכניות ומסגרות לשיקום ותמיכה במכורים ובנגמלים ותקצה לכך את 

המשאבים הנדרשים במסגרת התקציבית העירונית. 
העירייה תמשיך לפעול בנושא מתוך מדיניות כוללת לייזום ופיתוח רצף של   .10.2
שירותים בתחומי חינוך, מניעה, ההסברה, הטיפול והשיקום וההשתלבות בקהילה 

של נפגעי ההתמכרויות.    
העירייה תמשיך לפעול ותרחיב את המסגרות לטיפול בדרי רחוב ונפגעי התמכרויות   .10.3
תוך הפנייתם למוסדות ותוכניות גמילה ותבחן האפשרות לשילוב ניידת הפועלת 

לאיתורם ברחבי העיר. 
העירייה תמשיך לפעול לפעילות קהילתית תומכת לקהילת הנגמלים ובני   .10.4

משפחותיהם ובכלל זה תיזום אירועים בעלי משמעות לתמיכה בתהליכי השיקום.  
 

פעילות לשיקום אסירים ושילובם בחברה   .11
העירייה תמשיך לתמוך בעמותה לשיקום האסיר ותפעל להרחבת המשאבים   .11.1
המוקצבים לטיפול במשפחות האסירים ושיקום אסירים בקהילה לרבות בתחומי 

התעסוקה, ההכשרה המקצועית, הבטחת הכנסה, שירותי בריאות וכו'. 
העירייה באמצעות העמותה לשיקום האסיר תיזום הקמה של שירותי עזר לשיקום   .11.2
האסיר ומשפחתו, תוך יצירת פעילות פנאי מגוונת לרווחת ילדי האסירים 

ומשפחותיהם. 
   

פיתוח העיר ועידוד העסקים    .12
העירייה תמשיך לעודד את פיתוח העסקים בעיר, מתוך ראיית שמירת מרכזיותה   .12.1
של תל-אביב-יפו בתחום הכלכלה והעסקים כיעד חשוב לעתיד העיר. במסגרת זו 

יינתן דגש על עידוד וסיוע לעסקים קטנים. 
העירייה תמשיך לקיים אירועים שונים במרחב הציבורי לשמירה על מעמדה של תל   .12.2
אביב-יפו כמרכז הכלכלי-תרבותי של מדינת ישראל ויינתן משקל לשילוב העסקים 

הגובלים/רלוונטיים לאירוע בסיוע של מינהלת העסקים.   
כן תפעל העירייה לחיזוק הרחוב העירוני ולהרחבת אזורים ייחודיים כמו שוק   .12.3
לוינסקי ומתחם ומקומות נוספים ותיבחן אפשרות ליזום במסגרתם מדרחובים 

וכיוב'. במסגרת זו יורחב פרויקט מעג"ל בשיתוף גורמי הממשלה הרלוונטים. 
העירייה תפעל לביצוע סקר עסקים מקיף שימפה את המצב הקיים כדי לבחון   .12.4
התפתחות עתידית של המגזר העסקי בעיר וקביעת כיווני הפעולה הנדרשים לשם 

כך. 
העירייה תפעל לחידוש וביסוס ממשק דיגיטלי שייתן מענה לשירות ומידע לעסקים   .12.5
בעיר ובדגש על העסקים הקטנים והבינוניים. במסגרת זו יפותחו כלים מתקדמים 

לרבות שימוש בפלטפורמת הדיגיתל העירונית. 



העירייה תפעל ליישום מודל חדשני לצמיחה כלכלית מכילה – רתימת הפריחה   .12.6
העסקית בעיר לטובת שיפור הכנסות תושבים והפחתת יוקר המחייה כדוגמת 

פעילות התיירות בקרב תושבי שכונות דרום העיר. 

איכות הסביבה  
 

 .13
יימשך המאמץ לשיפור איכות האוויר והסביבה בעיר, להגדלת השטחים הירוקים   .13.1

ולפיתוח גינות ופארקים. 
העירייה תמשיך לפעול לחיסול בורות הספיגה בעיר ולהפרדת התיעול מהביוב   .13.2
לצורך מניעת הצפות.  כן יבחנו אפשרויות לשיפור במערכות הניקוז לרבות 

המוצאים לחוף הים.    
העירייה תמשיך לעודד כניסת עסקים למסגרת "תו ירוק לעסקים" והרחבתו   .13.3

למשרדים ומתחמים. 
 

עלייה וקליטה   .14
העירייה תמשיך לפעול למען הקלת קליטת עולים חדשים ושילובם בחברה הישראלית, תוך 
שימת דגש לאוכלוסיות העולים מאתיופיה, חבל הקווקאז וצרפת שהשתקעו בשנים 

האחרונות בתל-אביב-יפו ותבחן אפשרות לרכז את כלל השירותים תחת קורת גג אחת. 

שיפור השירות לאזרח – העירייה תמשיך לפעול לייעוץ ושיפור השירות לאזרח על מנת 
 

 .15
לקצר הליכים מנהליים ולקרב את מוסדות העירייה ועובדיה לתושבי העיר. 

שווקים – מתוך מודעות שהשווקים בתל-אביב-יפו מהווים מוקד משיכה לתיירים ולתושבי 
 

 .16
העיר תמשיך העירייה להשקיע משאבים מיוחדים בשיקום פיזי של השווקים ובחידוש 
הדוכנים. יקודם פרויקט חידוש שוק הכרמל בשיתוף הסוחרים מתוך כוונה לשמור את 

אופיו האותנטי של השוק. 
 
 
 
 

ולראייה באו על החתום: 
 
 
 

  _________________       _________________
סיעת הליכוד         סיעת תל אביב 1                

   
  
 
 
 
 
 

 
 
 

נספח להסכם הקואליציוני 
 



נספח להסכם הקואליציוני אשר נחתם ביום 10.12.18 בין סיעת תא 1 בראשות רון חולדאי 
ובין סיעת הליכוד בראשות ארנון גלעדי. 

 
 

נציג הליכוד יכהן בתפקידים הבאים: 
ממונה על פיתוח עסקים.   .1

יו"ר הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים   .2
יו"ר העמותה לשיקום האסיר   .3

ממונה על תחום נוער בסיכון (כולל אכפת)   .4
 
 

חברות בועדות: 
לסיעת הליכוד יהיה ייצוג בכל ועדה עפ"י ההרכב הסיעתי. 

לליכוד תהיה נציגות בוועדת הכספים ובוועדת המשנה לתכנון ובניה בהתאם להחלטת 
המועצה בעניין זה וכן בוועדות נוספות כפי שיקבע בהמשך. 

נציג סיעת הליכוד ימשיך לכהן כחבר מועצת המנהלים של איגוד ערים דן לתשתיות ואיכות 
סביבה ומי אזור דן.    

 
מועצות מנהלים: 

לליכוד יהיה ייצוג במועצות המנהלים באופן יחסי לגודל הסיעה. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


